ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI

Poznan, 21. - 22.11.2020

Konkurencja 4
2020.11.21-8:51

Mezczyzn, 50m klasyczny

14 lat i starsi
Lista startowa

Serialz6

o

CERLICH Maksymilian
ROMANOWSKI Kamil
BEBEROK Filip
ROGUSKI Barttomiej
KALUSOWSKI Jan
KUSTO Rafat

KUSTO Robert
KRYSTYNIAK Mateusz
SKORA Bartosz
KLOSINSKI Alan

O©CoOoO~NOUS~,WNE

Seria2z6

0 OLEJNIK Adam

1 PRZYSTAL Adam

2 PARTYKA Damian

3 KOZLOWSKI Stanistaw
4 NOWAK Kacper

5 WIECINSKI Andrzej

6 MANCZAK Jakub

7 JURASZEK Pawet

8 URBANSKI Filip

9 SAWICKI Oskar

Seria3z6

0 CHALUPCZYNSKI Bartosz
1 STANISLAWSKI Szymon
2 OSZUTOWSKI Adam

3 KWIECIEN Pawet

4 CICHOCKI Oliwier

5 SZTENDEL Kacper

6 FALARZ Mateusz

7 DYBEK Bfazej

8 TOMCZAK Tymoteusz

9 CWIEK Blazej

Rok ur.

00 AZS AWF Katowice

97 AZS AWF Katowice

00 TP Zielona Géra

93 AZS AWF Warszawa

00 MKS Trojka Lodz

99 UKS "ORKA" Luban

98 UKS G-8 Bielany Warszawa
00 AZS AWF Katowice

03 UKS Pigtka Konstantynéw todzki
00 MKS Tréjka £o6dz

03 TP Skalar Stupsk

03 UKS G-8 Bielany Warszawa
01 AZS AWFiS Gdansk

05 UKS G-8 Bielany Warszawa
00 KS Warta Poznan

01  MTKP Delfin Torun

02 UKS G-8 Bielany Warszawa
94  MKS Dziewigtka Dzierzoniéw
04 UKS G-8 Bielany Warszawa
01 UKS G-8 Bielany Warszawa
99 MKS Polonia Warszawa

05 MKS Jedynka to6dz

02 MUKS "Pietnastka"

04 AZS AWF Katowice

04 KS Warta Poznan

04 MKS Trojka Lodz

05 TP Zielona Géra

05 UKP ,,Polonia Warszawa"
02 KS Posnania Poznan

05 UKS Zabianka Gdarisk

28.38
27.88
27.58
27.35
26.81
27.09
27.46
27.63
28.25
28.43

29.23
29.06
28.89
28.78
28.54
28.76
28.87
28.90
29.09
290.31

30.11
29.97
29.88
29.70
29.32
29.47
29.83
29.90
30.00
30.12

Splash Meet Manager, 11.67210

Registered to Michat Derewecki
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